Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«НИЖНЕТАВДИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК»

(МАДОУ «Нижнетавдинский детский сад «Колосок») _____________________________________________________________________________

ул. Калинина, 55, с. Нижняя Тавда, Тюменская область, 626020,
тел/факс (34533) 2-32-94, E-mail: kolosoknt@yandex.ru
ПРИКАЗ

          01.09.2023 г.                                                                                                № ____
«О внесении изменений/дополнений

в положение о консультативно-методическом пункте,

 «Школа молодого родителя»

            В соответствии Федерального закона от 29.12.2013г №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения единства и преемственности  семейного и общественного воспитания, оказания консультативной педагогической помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о консультативно-методическом пункте  «Школа молодого родителя» МАДОУ «Нижнетавдинский детский сад «Колосок».
2. Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями (законными представителями) детей, не охваченных дошкольным образованием в период  сентябрь – май 2024 г.
3. Утвердить  план работы консультативно-методического пункта МАДОУ «Нижнетавдинский детский сад «Колосок» в период сентябрь  – май 2024 г.

4. Утвердить график работы специалистов КМП в период сентябрь  – май 2024 г.
5. Утвердить журнал учёта работы КМП, журнал регистрации родителей, посещающихся КМП.
6. Назначить ответственными за работу консультативно-методического пункта старшего    воспитателя  Колодезных Л.Н.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                              Е.Л.Нефёдова

	Утверждено

Приказом директора МАДОУ «Нижнетавдинский детский сад «Колосок»
 от   01.09.2023г     №  _____

Состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями (законными представителями) детей, не охваченных дошкольным образованием

в период сентябрь  – май 2023 г.
1. Воронина Наталья Геннадьевна, старший воспитатель
2. Колодезных Людмила Николаевна, старший воспитатель
3. Стяжкина Любовь Валерьевна, старший воспитатель
4. Черанёва Людмила Леонидовна, педагог-психолог
5. Шишова Екатерина Анатольевна, учитель-логопед
6. Реутова Светлана Юрьевна, музыкальный руководитель
7. Неккадамова Муслима Рахматовна, музыкальный руководитель
8. Сайферт Иван Андреевич, инструктор по физической культуре
9. Метликина Наталья Васильевна, медицинская сестра
10. Васенина Ольга Николаевна, медицинская сестра